DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000289 Estado da Bahia - segunda-feira, 17 de outubro de 2022 Ano 2

Pregão Eletrônico

       PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro do Município de São José do Jacuípe, Bahia, torna público, para conhecimento

dos interessados, O ADIAMENTO do Pregão Eletrônico 023/2022-SRP, que aconteceria

no dia 20/10/2022 às 09:00hs, cujo objeto: Contratação de empresa para prestação de

serviços de dedetização, para atender as necessidades das Secretarias do Município de

São Jose do Jacuípe, Bahia. Designando desde já nova data de abertura para o dia

27/10/2022 às 09:00hrs. Edital e anexo encontram-se no site www.licitanet.com.br e

http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaojosedojacuipe. Mais informações no

setor de licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs..

São José do Jacuípe, Bahia, 17 de outubro de 2021

Josian Lima Novais

Pregoeiro Oficial

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 002
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6E8365074645E416E3EE0B94E1C5468

		2022-10-17T12:50:03-0300